



OSONS **OSER.**

REV'ELLES

Comptes annuels

31/12/2024

Ce document contient 12 pages

Comptes annuels

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Sommaire

0.1	Évaluation des contributions volontaires (Détail)	3
0.2	Bilan Actif	4
0.3	Bilan Passif	5
0.4	Compte de résultat	6
0.5	Bilan actif (détail)	8
0.6	Bilan passif (détail)	9
0.7	Compte de résultat (détail)	10

Bilan Actif

Actif		Au 31/12/2024			Au 31/12/2023
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Fonds commercial ⁽¹⁾				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires ⁽¹⁾				
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	TOTAL				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
	Inst.techniques, mat.out.industriels	23 947	20 331	3 616	
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	Immobilisations grevées de droit				
	Autres				1 528
	TOTAL	23 947	20 331	3 616	1 528
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
	Immobilisations financières ⁽²⁾				
	Participations et créances rattachées				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres	6 796		6 796	5 656
	TOTAL	6 796		6 796	5 656
Total I		30 743	20 331	10 412	7 184
Actif circulant	Stocks et en cours				
	Avances et acomptes versés sur commande				
	Créances ⁽³⁾				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	882 000		882 000	788 807
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres	9 209		9 209	109 819
	TOTAL	891 209		891 209	898 627
	Divers				
	Valeurs mobilières de placement				
	Instruments de trésorerie				
	Disponibilités	837 494		837 494	904 059
	Charges constatées d'avance ⁽⁴⁾	28 935		28 935	1 949
Total II		1 757 639		1 757 639	1 804 635
Frais d'émission des emprunts III					
Primes de remboursement des emprunts IV					
Ecart de conversion Actif V					
TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V)		1 788 383	20 331	1 768 052	1 811 819
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)				
Engagements reçus	Legs nets à réaliser acceptés par les organes statutairement compétents Legs nets à réaliser autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre Autres				

Bilan Passif

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Fonds propres	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds associatifs sans droit de reprise (legs, donations, subv. Inv, biens renouvelables)		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Apports		
	Legs et donations		
	Résultat sous contrôle de tiers financeurs		
	Écarts de réévaluation		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Réserves		
	Autres		
	Report à nouveau	388 956	283 365
	Excédent ou Déficit de l'exercice	21 121	105 591
<i>Situation nette (sous total)</i>		410 077	388 956
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Droit des propriétaires (commodat)		
Total I		410 077	388 956
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total I bis			
Fonds dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés		
Total II			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total III			
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit ⁽¹⁾		
	Emprunts et dettes financières diverses ⁽²⁾		
	Avances et acomptes reçus ⁽³⁾		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 942	56 028
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	93 160	80 890
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance	1 242 871	1 285 944
	Total IV	1 357 974	1 422 863
Écart de conversion Passif V			
TOTAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)		1 768 052	1 811 819
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		
	Dettes sauf (3) à plus d'un an		
	Dettes sauf (3) à moins d'un an		1 422 863
Engagements donnés	Sur legs acceptés		
	Autres		

Compte de résultat

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation	Cotisations		
	Ventes de biens et services		
	Ventes de biens		
	<i>dont ventes de dons en nature</i>		
	Ventes de prestations de service		
	<i>dont parrainages</i>		
	Ventes de marchandises		
	Production vendue		
	Montant net du chiffre d'affaires		
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	332 660	287 879
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
Charges d'exploitation	Dons manuels	141 660	
	Mécénats	1 590 827	
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits	664	1 125 996
	TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I	2 065 812	1 413 875
	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements		352 223
	Variation de stocks de matières premières et autres approvisionnements		
	Autres achats et charges externes ⁽¹⁾	887 937	312 537
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	68 589	53 555
	Salaires et traitements	746 328	655 139
	Charges sociales	276 164	243 771
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	2 321	3 858
	Dotations aux provisions		
	Subventions versées par l'association		
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges	68 051	18 587
	TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II	2 049 393	1 639 674
1. Résultat d'exploitation (I-II)		16 418	-225 798
Renvois	(1) Y compris redevances de crédit-bail : mobilier immobilier		

Compte de résultat

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits financiers	De participations D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	1 059	2 464
	TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS III	1 059	2 464
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	TOTAL DES CHARGES FINANCIERS IV		
2. Résultat financier (III-IV)		1 059	2 464
3. Résultat courant avant impôt (I-II+III-IV)		17 478	-223 334
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	4 273	324
	TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS V	4 273	324
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	630	
	TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES VI	630	
4. Résultat exceptionnel (V-VI)		3 643	324
Participation des salariés aux résultats VII			
Impôts sur les bénéfices VIII			
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs IX			328 601
Engagements à réaliser sur ressources affectées X			
Total des produits (I + III + V + IX)		2 071 145	1 745 265
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII + X)		2 050 023	1 639 674
EXCÉDENT OU DÉFICIT		21 121	105 591
Évaluation des contributions volontaires en nature			
Contributions volontaires en nature			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat		88 000	64 155
TOTAL		88 000	64 155
Charges des contributions volontaires en nature			
Secours en nature			
Mises à disposition gratuite de biens			
Prestations en nature			
Personnel bénévole		88 000	64 155
TOTAL		88 000	64 155

Bilan actif (détail)

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Bilan Actif	31/12/2024	31/12/2023	%
Matériel outillage	3 616,30	1 528,14	136.65
21830000 MATÉRIEL DE BUREAU ET MATÉRIEL INFORMATIQUE	23 947,64	19 537,64	22.57
28183000 AMORTISSEMENTS DU MATÉRIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE	-20 331,34	-18 009,50	-12.89
Total Immobilisations corporelles	3 616,30	1 528,14	136.65
Autres immobilisations financières	6 796,00	5 656,00	20.16
27510000 DÉPÔTS	6 796,00	5 656,00	20.16
Total Immobilisations financières	6 796,00	5 656,00	20.16
TOTAL Actif immobilisé	10 412,30	7 184,14	44.93
Créances clients, usagers et comptes rattachés	882 000,00	788 807,38	11.81
41110000 Usagers et organismes de prise en charge	882 000,00	788 807,38	11.81
Autres	9 209,56	109 819,97	-91.61
42500000 PERSONNEL - AVANCES ET ACOMPTES	0,00	1 600,00	-100
43760000 TITRES RESTAURANT	0,00	3 761,36	-100
43870000 IJSS NETTES - PRODUIT À RECEVOIR	7 209,56	6 682,45	7.89
44170060 SUBVENTION REGION	0,00	66 376,93	-100
44170070 SUBVENTION VILLE	2 000,00	2 000,00	
44170200 SUBVENTION D'EXPLOITATION - FONJEP	0,00	7 104,00	-100
44860000 TAXE SUR LES SALAIRES	0,00	22 295,23	-100
Total Créances	891 209,56	898 627,35	-0.83
Disponibilités	837 494,54	904 059,10	-7.36
51240000 SOCIETE GENERALE	329 934,84	904 059,10	-63.51
51241000 SOCIETE GENERALE - LIVRET A	77 559,84	0,00	NS
51242000 SOCIETE GENERALE - LIVRET CSL	429 999,86	0,00	NS
Charges constatées d'avance	28 935,60	1 949,31	NS
48600000 CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	28 935,60	1 949,31	NS
Total Actif circulant	1 757 639,70	1 804 635,76	-2.6
TOTAL ACTIF	1 768 052,00	1 811 819,90	-2.42

Bilan passif (détail)

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Bilan passif	31/12/2024	31/12/2023	%
Report à nouveau	388 956,32	283 365,17	37.26
11000000 REPORT À NOUVEAU CRÉDITEUR	388 956,32	283 365,17	37.26
Résultat de l'exercice	21 121,18	105 591,15	-80
Résultat de l'exercice	21 121,18	105 591,15	-80
Sous-total : Situation nette	410 077,50	388 956,32	5.43
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 942,00	56 028,57	-60.84
40110000 Fournisseurs - Achats de biens et prestations de services	19 642,00	51 428,57	-61.81
40810000 Fournisseurs factures non parvenues - Achats de biens et presta	2 300,00	4 600,00	-50
Dettes fiscales et sociales	93 160,91	80 890,15	15.17
42100000 PERSONNEL - RÉMUNÉRATIONS DUES	0,00	802,60	-100
42820000 PERSONNEL - DETTES PROVISIONNÉES POUR CONGÉS À	21 747,01	23 014,32	-5.51
42821000 PROVISIONS RTT	2 215,18	3 116,50	-28.92
43100000 SÉCURITÉ SOCIALE	19 049,45	20 053,56	-5.01
43720000 MUTUELLES ET PREVOYANCE	539,45	1 582,85	-65.92
43730000 COTISATIONS RETRAITES - AGIRC ARRCO	5 333,09	5 723,16	-6.82
43820000 ORGANISMES SOCIAUX - CHARGES SOCIALES SUR CONG	8 698,81	9 205,72	-5.51
43821000 ORGANISMES SOCIAUX - CHARGES SOCIALES SUR RTT	886,07	1 246,60	-28.92
43860000 FORMATION CONTINUE	24 242,78	13 412,88	80.74
43866000 FONDS DE PARITARISME	1 011,82	337,86	199.48
44210000 PRELEVEMENT À LA SOURCE	1 914,05	2 394,10	-20.05
44860000 TAXE SUR LES SALAIRES	7 523,20	0,00	NS
Produits constatés d'avance	1 242 871,59	1 285 944,86	-3.35
48700000 PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	1 242 871,59	1 285 944,86	-3.35
Total IV	1 357 974,50	1 422 863,58	-4.56
Total passif	1 768 052,00	1 811 819,90	-2.42

Compte de résultat (détail)

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Compte de résultat		31/12/2024	31/12/2023	%
Concours publics et subventions d'exploitation		332 660,61	287 879,00	15.56
74000000	SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	18 736,11	6 137,22	205.29
74020000	SUBVENTION D'EXPLOITATION - FONJEP	7 106,00	14 212,00	-50
74022500	SUBVENTION ETAT PREFECTURE	8 000,00	0,00	NS
74030000	SUBVENTION REGION	14 000,00	0,00	NS
74040000	SUBVENTION DEPARTEMENT	6 000,00	0,00	NS
74070000	SUBVENTION VILLE	1 500,00	-1 500,00	200
74082000	AIDES A L'EMPLOI	15 500,00	33 726,76	-54.04
74108000	SUBVENTION DGCS	40 000,00	0,00	NS
74200400	SUBVENTIONS COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION	2 000,00	0,00	NS
74200500	SUBVENTIONS DEPARTEMENT	5 000,00	2 500,00	100
74200600	SUBVENTIONS PREFECTURE	8 000,00	38 836,00	-79.4
74200700	SUBVENTIONS REGION	43 000,00	56 410,00	-23.77
74200800	SUBVENTIONS VILLE	8 750,00	5 905,00	48.18
74201000	SUBVENTIONS BAILLEUR	16 526,89	17 756,71	-6.93
74810000	TAXE D'APPRENTISSAGE	138 541,61	113 895,31	21.64
Dons manuels		141 660,10	64 488,49	119.67
75411100	DONATIONS	31 655,86	18 835,28	68.07
75411200	MICRODONS	103 841,30	12 050,17	761.74
75411300	DONS PARTICULIERS	6 162,94	33 603,04	-81.66
Mécénats		1 590 827,00	1 061 323,00	49.89
75420000	MÉCÉNATS	1 590 827,00	1 061 323,00	49.89
Utilisations des fonds dédiés		0,00	328 601,70	-100
78940000	UTILISATION DES FONDS DÉDIÉS SUR SUBVENTIONS D'EX	0,00	29 014,67	-100
78950000	UTILISATION DES FONDS DÉDIÉS SUR CONTRIBUTIONS FI	0,00	299 587,03	-100
Autres produits		664,49	184,92	259.34
75800000	PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	664,49	184,92	259.34
<i>Total des produits d'exploitation</i>		<i>2 065 812,20</i>	<i>1 742 477,11</i>	<i>18.56</i>
Autres achats et charges externes		887 937,96	664 760,80	33.57
60230000	ACHATS ALIMENTAIRES	28 548,11	25 335,82	12.68
60400000	ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	52 965,79	53 951,10	-1.83
60410000	PRESTATIONS DE SERVICES - COACHES	337 227,77	260 695,34	29.36
60630000	ACHAT DE PETITS MATERIELS ET PETITS ÉQUIPEMENTS	19 906,43	7 299,53	172.71
60640000	FOURNITURES ADMINISTRATIVES ET CONSOMMABLES	2 543,29	4 941,74	-48.53
61100000	SOUS-TRAITANCE GÉNÉRALE	26 840,00	35 107,00	-23.55
61200000	REDEVANCES DE CRÉDIT-BAIL	1 979,90	0,00	NS
61300000	LOCATIONS	6 422,01	1 593,30	303.06
61350000	LOYERS BUREAUX	105 293,09	101 974,61	3.25
61351000	LOCATION DE SALLES	69 504,84	35 875,76	93.74
61400000	CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPRIÉTÉ	16 175,90	5 375,50	200.92
61520000	ENTRETIEN ET RÉPARATIONS SUR BIENS IMMOBILIERS	7 936,00	6 719,08	18.11
61560000	MAINTENANCE	30 113,00	4 620,00	551.8
61600000	PRIMES D'ASSURANCES	2 470,46	814,11	203.46
61610000	MULTIRISQUES	34,46	0,00	NS
61850000	FRAIS DE COLLOQUES, SÉMINAIRES, CONFÉRENCES	4 673,40	10 527,50	-55.61
62260000	HONORAIRES	170,00	0,00	NS
62261000	HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE	8 928,00	7 620,00	17.17
62262000	HONORAIRES GESTION SOCIALE	7 258,80	6 465,60	12.27
62263000	HONORAIRES CAC	-2 300,00	2 300,00	-200
62265000	HONORAIRES GESTION, CONSEILS	75 145,39	25 320,00	196.78
62270000	FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEUX	851,21	0,00	NS
62290000	COMMISSIONS SWILE	516,72	143,20	260.84
62310000	ANNONCES ET INSERTIONS	9 922,77	1 106,09	797.1
62340000	CADEAUX	490,00	6 144,00	-92.02
62360000	CATALOGUES ET IMPRIMÉS	8 572,49	4 831,69	77.42

Compte de résultat (détail)

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Compte de résultat		31/12/2024	31/12/2023	%
62370000	PUBLICATIONS	4 495,00	16 420,00	-72.62
62410000	TRANSPORTS SUR ACHATS	1 811,85	1 554,40	16.56
62500000	DÉPLACEMENTS, MISSIONS ET RÉCEPTIONS	5 803,91	0,00	NS
62510000	VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	22 112,98	13 833,35	59.85
62561000	NDF SALARIES	8 111,71	0,00	NS
62570000	RÉCEPTIONS	9 811,88	9 645,98	1.72
62600000	FRAIS POSTAUX ET FRAIS DE TÉLÉCOMMUNICATIONS	4 772,60	4 366,83	9.29
62700000	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉS	3 866,49	3 202,55	20.73
62800000	DIVERS	3 536,31	3 934,28	-10.12
62810000	ADHESIONS, COTISATIONS	425,40	3 042,44	-86.02
67200000	CHARGES SUR EXERCICES ANTÉRIEURS (À RECLASSER)	1 000,00	0,00	NS
Impôts, taxes et versements assimilés		68 589,78	53 555,92	28.07
63110000	TAXE SUR LES SALAIRES	38 823,43	31 308,85	24
63130000	PARTICIPATION DES EMPLOYEURS À LA FORMATION PROF	14 672,79	13 696,90	7.12
63160000	CONTRIBUTION PARITARISME	673,96	512,26	31.57
63512000	TAXES FONCIÈRES	14 419,60	8 037,91	79.39
Salaires et traitements		746 328,81	655 139,71	13.92
64110000	SALAIRES, APPOINTEMENTS	608 722,05	559 289,01	8.84
64120000	CONGÉS PAYÉS	-1 267,31	-242,85	-421.85
64121000	RTT	-901,32	1 283,61	-170.22
64122000	INDEMNITÉS POUR CP	74 858,70	67 625,13	10.7
64130000	PRIMES ET GRATIFICATIONS	4 878,96	10 378,65	-52.99
64140000	INDEMNITÉS ET AVANTAGES DIVERS	34 184,04	16 249,41	110.37
64141000	GRATIFICATIONS DE STAGES	6 750,00	0,00	NS
64142000	INDEMNITÉS DE SERVICE CIVIQUE	13 093,10	556,75	NS
64145000	FRAIS DE TRANSPORT - SALAIRES	6 010,59	0,00	NS
Charges sociales		276 164,47	243 771,57	13.29
64510000	COTISATIONS À L'URSSAF	180 952,59	161 985,21	11.71
64582000	COTISATIONS RETRAITES	48 563,17	43 695,64	11.14
64584000	PREVOYANCE	7 569,75	6 522,52	16.06
64585000	MUTUELLE	7 375,64	7 242,60	1.84
64587000	PROVISIONS CHARGES SOCIALES S/CP	-499,00	-121,75	-309.86
64587100	PROVISIONS CHARGES SOCIALES / RTT	-122,54	513,44	-123.87
64750000	MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	2 366,00	2 090,00	13.21
64760000	CHARGES SOCIALES / TICKETS RESTAURANT	23 823,23	21 843,91	9.06
64800000	CHEQUES CADEAUX	6 135,63	0,00	NS
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		2 321,84	3 858,07	-39.82
68110000	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS	2 321,84	3 858,07	-39.82
Autres charges		68 051,00	18 587,95	266.1
65100000	REDEVANCES POUR CONCESSIONS, BREVETS, LICENCES,	2 193,97	2 740,43	-19.94
65100100	REDEVANCES MAILCHIMP	392,74	325,92	20.5
65100200	REDEVANCES NAOTECH	5 520,00	10 356,00	-46.7
65100300	REDEVANCES WELCOME TO THE JUNGLE	4 320,00	4 320,00	
65101000	LOGICIEL LOOP	0,00	684,00	-100
65800000	CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	939,97	161,60	481.66
65860000	AJUSTEMENT DE SUBVENTION ACCORDÉE	54 684,32	0,00	NS
<i>Total des charges d'exploitation</i>		<i>2 049 393,86</i>	<i>1 639 674,02</i>	<i>24.99</i>
Résultat d'exploitation		16 418,34	102 803,09	-84.03
Produits financiers autres intérêts et produits assimilés		1 059,84	2 464,06	-56.99
76800000	AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 059,84	2 464,06	-56.99
<i>Total des produits financiers</i>		<i>1 059,84</i>	<i>2 464,06</i>	<i>-56.99</i>
Résultat financier		1 059,84	2 464,06	-56.99

Compte de résultat (détail)

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2024	31/12/2023	%
Résultat courant avant impôt	17 478,18	105 267,15	-83.4
Produits exceptionnels sur opérations en capital	4 273,00	324,00	NS
77800000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS	4 273,00	324,00	NS
Total des produits exceptionnels	4 273,00	324,00	NS
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	630,00	0,00	NS
67120000 PÉNALITÉS ET AMENDES FISCALES OU PÉNALES	630,00	0,00	NS
Total des charges exceptionnelles	630,00	0,00	NS
Résultat exceptionnel	3 643,00	324,00	NS
Total des produits	2 071 145,04	1 745 265,17	18.67
Total des produits	2 071 145,04	1 745 265,17	18.67
Total des produits	2 071 145,04	1 745 265,17	18.67
Total des charges	2 050 023,86	1 639 674,02	25.03
Total des charges	2 050 023,86	1 639 674,02	25.03
Total des charges	2 050 023,86	1 639 674,02	25.03
Excédent ou déficit	21 121,18	105 591,15	-80